

MUNICIPIO DE CARATINGA
CARATINGA-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 80/2024
Processo Administrativo Nº 155/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: BRUNO CÉSAR VERÍSSIMO GOMES
Data de Publicação: 30/09/2024 12:18:39

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 14:30:13
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: CLIM FLOC	Modelo: Cationico
Descrição: POLIMERO CATIÔNICO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 36,75	Valor Total: 18.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FCF QUIMICOS & SOLUÇÕES	936	32.291.232/0001-32	38,00	36,75		Sim
2 GENERAL CHEMICAL COMÉRCIO E	653	05.860.142/0001-42	37,50	36,90	0,41	Sim
3 UNIVERSAL COMPANY LTDA	133	49.446.417/0001-71	37,50	37,50	1,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 14:30:14
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Kg	Marca: GR	Modelo: BB 40 KG
Descrição: HIPOCLORITO DE CALCIO 65% C? 40KG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 33,20	Valor Total: 6.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GENERAL CHEMICAL COMÉRCIO E	293	05.860.142/0001-42	35,00	33,20		Sim
2 FCF QUIMICOS & SOLUÇÕES	097	32.291.232/0001-32	35,50	33,75	1,66	Sim
3 UNIVERSAL COMPANY LTDA	033	49.446.417/0001-71	35,00	35,00	3,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 14:30:14
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CARATINGA
CARATINGA-MG**

Item: 3 **Unidade:** Kg **Marca:** SUALL **Modelo:** Pó
Descrição: SULFATO DE ALUMINIO INSENTO DE FERRO EM PÓ
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 4,59 **Valor Total:** 2.295,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FCF QUIMICOS & SOLUÇÕES	645	32.291.232/0001-32	4,90	4,59		Sim
2 UNIVERSAL COMPANY LTDA	579	49.446.417/0001-71	4,60	4,60	0,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: JOSE CARLOS DE SOUZA